
       年末のご挨拶       

本年も、しろはとこども園の教育・保育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。 

こどもたちが日々の生活の中で見せてくれた笑顔や成長の姿は、私たち職員にとって何

よりの励ましであり、行事や日々の保育を通して、保護者の皆様が寄り添い、共に支えて

くださったことに改めて御礼申し上げます。 

皆様のお力添えがあってこそ、こどもたちの「安心して成長できる環境」が育まれてい

ることを実感しております。 

来年も、こどもたちの「いま」と「未来」を大切にしながら、より良い園づくりに努め

てまいります。 

新しい年が、皆様にとって健やかで実り多い一年となりますよう、職員一同お祈り申し

上げます。 

来年も、どうぞよろしくお願いいたします。 

認定こども園しろはと 

園長 世良 知世 

 

※お知らせ※ 

• 年始は１月５日（月）より通常通り運営いたします。（スクールバスあり） 

• １月の園だよりは、１月 4 日に掲載いたします。 


